
I I / 4 0 8 V R A C O V I C E , P R Ů T A H

Číslo smlouvy objednatele: 272/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: 241130685
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 416/2024/99 Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 241130685D001

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/408 VRACOVICE, PRŮTAH
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 02. 05. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění

Důvodem je odstranění duplicity čl. IV. odst. 4 a 6 smlouvy, dále doplnění ustanovení o vyhotovení geometrických
plánů na dělení pozemků a určení hranic pozemků v čl. IV. odst. 5 smlouvy, dále uvedení relevantní cenové soustavy
v čl. XI. odst. 5. bod 5.2 smlouvy.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 4,5 a 6 této smlouvy, které se mění a nově zní:

4. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků. Hranice
silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

5. Geometrický plán pro stavbu bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru
nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude
zároveň předán elektronicky (mailem na adresu správce stavby nebo na nosiči USB flash disk). Předávaný geometrický
plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.



I I / 4 0 8 V R A C O V I C E , P R Ů T A H

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XI. odst. 5 bodu 5.2 této smlouvy, který se mění a nově zní:

5.2Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK
----------------------------------------------------------

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

=

NABÍDKOVÁ CENA , KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě soupisu
prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav.

Pokud koeficient / poměr nabídkové ceny, která byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky a předpokládané ceny stavby
uvedené v zadávací dokumentaci bude větší než 1,0, bude v uvedeném vzorci použit koeficient/ poměr rovnající se 1,0.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

.

V Jihlavě, dne 27.5.2024 V Brně, dne 27.5.2024

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


